Fi evahiri C
1075 ( 1664 )

Mühimme 95.
Sa. 79.

Cemazielahır

Konyada naib - üş - şer’i olana ve
Karaman mütesellimine hüküm ki,

Medinei Konyada külahçı taifesi
arzıhal edüb nefsi Konyada bey’ olunan
beyaz ve kırmızı ve siyah keçi tiftiği­
nin iştirası bunlara mahsus olub bul­
dukları yerden narhı cari üzere iştira
edüb

Konya ve Çevresinde Sir Gezi Notları

Naci Kumahmedoğlu
Adana Müzesi Müdürü

Evahiri Ca
1089. ( 1678 )

Camaziyelevvel

Mühimme defteri. 96.
Sa: 75.

ça ve bir habbelerin alınmamak
emri şerif verilmek ricasın ilâm
ğin şer’ ve kanun üzere amel
mak içün hüküm yazılmıştır.

üzere
etme-
olun-

Evasıtı R = Rebiülahır 1089 ( 1678)
Mühimme. 97.
Sa. 33.

Afyonkarahisar : Müze, Eski Eserler,
kütüphaüe

Geçen seneki İzmir Fuvarını ziya­
retim vesilesiyle yapmış olduğum gezin­
tinin mahsulü olan gezi notlarımdan
Konya ve çevrelerini ilgilendiren şu
kısımları, esasen (Konya Halkevi Dergi­
sin) de yayınlamayı istiyordum.

Müteaddit berat ve ferman­
lar mevcutmuş. Bay Zeki Oral, tarihî
kaynaklara dayanarak makalesinde:
Şah Turasan, büyük Selçuk Hükümdarı
Alparslanın ümerasından olup 466 H.
1073 yılında Melik Ahmed Gazi ile bir­
likte Melikşahtan aldıkları kuvvetle Ma-

latya taraflarından hareketle Sıvası zap­
tettiler,, demektedir.

Arzettiğim bu kayıtlardan sonra :
Ceyhanın Dur Haşan Dede adını taşıyan
köyde muntazam bir türbesi bulunan
zata gelelim.